
Jana K. (JancaKub) ID 129457 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 13:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující, děkuji za nahlédnutí do našeho alba.

  Věcičky jsou po mých dětech. Všechny věci před prodejem kontroluji a pokud je na věci nějaká vada, snažím se vše popsat a
nafotit...samozřejmě se může stát,že něco přehlédnu,v tom případě mě prosím kontaktujte,určitě se domluvíme.

  Pokud má někdo pouze informativní dotaz a nejsme jinak domluveni,tak věc rezervuji do 24h,potom zájemce anuluji bez
upozornění .Často se stává,že se maminky na něco ptají a již se neozvou a věc zbytečně blokují .

 Balíček odesílám s časových důvodů nejčastěji jednou týdně,a to v pátek.

  Věci inzeruji i na jiném bazárku,přednost má první zájemce.
  Přeji všech příjemný nákup Jana :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

